Совет

 муниципального образования

Динской район

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

13 декабря 2023 года                                                                      № 466-52/ 4
станица Динская

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

Пластуновского сельского поселения Динского района

Краснодарского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Краснодарского края от 8 августа 2016 г. № 3459-КЗ «О закреплении за сель-

скими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значе-

ния городских поселений», с учетом протокола публичных слушаний по вопро-

сам градостроительной деятельности от 8 ноября 2023 г. № 073-23, заключение

о результатах публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельно-

сти от 8 ноября 2023 г. № 073-23, руководствуясь статьями 25, 63 Устава муни-

ципального образования Динской район, Совет муниципального образования

Динской район РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Пластунов-

ского сельского поселения Динского района Краснодарского края, утвержден-

ные решением Совета Пластуновского сельского поселения Динского района от

29 ноября 2012 года № 218 «Об утверждении проекта Правил землепользования

и застройки территории Пластуновского сельского поселения Динского района

Краснодарского края», согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образова-

ния Динской район от 20 сентября 2023 года № 425-48/4 «О внесении измене-

ний в Правила землепользования и застройки Пластуновского сельского посе-

ления Динского района Краснодарского края».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет

Совета муниципального образования Динской район по ЖКХ, строительству,

ТЭК, транспорту и архитектуре (Мухитдинов С.Е.).

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и разме-

щению на официальном сайте муниципального образования Динской район в

2

сети «Интернет», а также в срок, не превышающий десяти дней со дня вступле-

ния решения в силу, в федеральной государственной информационной системе

территориального планирования.

5. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета

муниципального образования

Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко

14 декабря 2023 г.

Глава

муниципального образования

Динской район                                                                                 Е.Н. Пергун

14 декабря 2023 г.